

**Chunmeilin ApS**

**CVR-nr. 33156634**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Ulrik Møll

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Chunmeilin ApS  
Nørlundvej 31  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 33156634

Stiftet: 16.09.2010

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Ulrik Møll, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investering i enhver henseende samt alt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgørende 433 t.kr. anser ledelsen som tilfredsstillende. I årets resultat indgår indtægter fra kapitalandele med 430 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(9.688)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(9.688)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		429.852	151.772
Andre finansielle indtægter		9.819	29
Andre finansielle omkostninger		(2.000)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>432.671</b>	<b>142.113</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		96.519	151.772
Overført resultat		336.152	(9.659)
		<b>432.671</b>	<b>142.113</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		308.291	218.439
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>308.291</u>	<u>218.439</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>308.291</u>	<u>218.439</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		239.583	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>239.583</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>38.328</u>	<u>8.674</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>277.911</u>	<u>8.674</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>586.202</u></u>	<u><u>227.113</u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		248.291	151.772
Overført overskud eller underskud		229.893	(9.659)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>558.184</u></b>	<b><u>222.113</u></b>
Anden gæld		28.018	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>28.018</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>28.018</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>586.202</u></u></b>	<b><u><u>227.113</u></u></b>
Ejerforhold	2		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	151.772	(9.659)	222.113
Udbetalt udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	96.519	336.152	432.671
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>248.291</b>	<b>229.893</b>	<b>558.184</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	66.667
Tilgange	20.000
Afgange	(26.667)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>60.000</b>
Opskrivninger primo	151.772
Udbytte	(360.000)
Årets opskrivninger	456.519
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>248.291</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>308.291</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:			
Idisplay Interactive ApS	Esbjerg	ApS	50,00
Welfare Denmark ApS	Esbjerg	ApS	25,00

## 2. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ulrik Møll / Esbjerg.